年金記録確認 和歌山 地方第三者委員会（第１部会第 202回）議事要旨

１ 日 時  平成 25年３月６日 (水) ９時 30分から 12時 30分まで

２ 場 所  和歌山行政評価事務所 会議室

３ 出席者 （委 員） 田中部会長、篠委員、津田委員、水城委員

（事務室） 和気室長、堺主任調査員ほか

４ 議 題

（１）あっせん不要事案（厚生年金１件）

（２）その他

５ 会議経過

（１）あっせん不要事案（厚生年金１件）

厚生年金事案１件について、記録の訂正は必要ないと判断された。

（２）その他
次回の第１部会は、平成 25 年３月 25 日（月）９時 30 分から開催することと

なった。

文責：委員会事務室

速報につき修正の可能性あり

年金記録確認 和歌山 地方第三者委員会（第１部会第 203回）議事要旨

１ 日 時  平成 25年３月 25日 (月) ９時 30分から 12時 30分まで

２ 場 所  和歌山行政評価事務所 会議室

３ 出席者 （委 員） 田中部会長、篠委員、水城委員

（事務室） 和気室長、新井次長、堺主任調査員ほか

４ 議 題

（１）あっせん不要事案（厚生年金１件）

５ 会議経過

（１）あっせん不要事案（厚生年金１件）

厚生年金事案１件について、記録の訂正は必要ないと判断された。

文責：委員会事務室

速報につき修正の可能性あり

	和歌山(平成25年3月分)
	03001第202回第1部会(3月6日開催)
	03002第203回第1部会(3月25日開催)